
Zarządzenie NR B.0050.297.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 19.10.2020 r. 

 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości objęte decyzją o realizacji 

inwestycji drogowej.. 

 

Na podstawie art.30 ust.1, ust 2 pkt.3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 12 ust.7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 

2020r. poz. 1363 ze zm.) 

zarządzam: 

 

§1 

Gmina Kuźnia Raciborska zrzeka się w całości odszkodowania w wysokości 34 644,00 zł za 

nieruchomość zapisaną w KW GL1R/00044472/6 położoną na k.m.1 w Jankowicach oznaczoną 

działkami: 

1) dz. nr 301 pow. 0,049 ha, 

2) dz. nr 244 pow. 0,0446 ha, 

3) dz. nr 204 pow. 0,0224 ha,  

4) dz. nr 241/1 pow. 0,0085 ha. 

objętą decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 31 stycznia 2020r. nr 1/2020 o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 919 na odcinku od km 16+736 do km 

17+516 w miejscowości Jankowice”.  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 

 

 

 

 


